
27 stycznia 2025

Rekordowa zbiórka dla WOŚP w Garbatce-Letnisku

Do 26.01.2025 roku trwała w Garbatce-Letnisko zbiórka w ramach 33. Finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. Gmina wsparła akcję po raz 23, bijąc własny rekord zbiórki. Dzięki hojności
mieszkańców, darczyńców oraz niezastąpionych wolontariuszy udało się zebrać 23 049 zł.

Jak co roku działania sztabu działającego przy gminie wsparło wiele osób prywatnych oraz
przedsiębiorców. Puszki sztabowe stały od grudnia do 26.01 w takich instytucjach jak: Urząd Gminy
Garbatka-Letnisko, Pracownia Trychofryzjerska Madam, Salon Kosmetyczny Kącik Piękna, Niewola
Tomasz i Artur S.C. Zakład Piekarniczo-Cukierniczy, Zakład Karny w Żytkowicach, Gastromobil
Krzysztof Malec (Kebab Am Am w Garbatce-Let.) oraz Zespół Szkół Leśnych i Drzewnych w
Garbatce-Letnisku. Łącznie do stacjonarnych puszek sztabowych udało się zebrać: 4351,19 zł,
największa kwota – 1771,30 zł – zasiliła puszkę Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych w Garbatce-
Letnisko. Niewiele mniej udało się uzbierać naszej dotychczasowej rekordzistce, Beacie Sekule z
Pracowni Trychofryzjerskiej Madam – 1608 zł.

Finał WOŚP nie mógłby zaistnieć bez wspaniałych wolontariuszy, którzy już od wczesnego poranka
zbierali pieniądze na terenie Garbatki-Letniska, Bogucina, Opactwa, Zajezierza oraz Sieciechowa.
15-osobowej drużynie udało się zebrać w sumie 12 912,81 zł. Najwyższą kwotą pochwalić się może
 najmłodszy z wolontariuszy, 8-letni Piotruś Myśler, który grał z WOŚP po raz pierwszy – w jego
puszce znalazło się 3315,04 i 11£.

W tym miejscu dziękujemy wszystkim, którzy zadbali o dobre samopoczucie naszych wolontariuszy:
mieszkańcom i darczyńcom, którzy nie szczędzili dzieciom ciepłych słów, Ewelinie Jurek z Agencji
Reklamowej Magic, która przekazała upominki dla kwestujących, Kołu Gospodyń Wiejskich
Garbackie Słońce oraz pracownikom Przedszkola Samorządowego pod Sosnową Szyszką, którzy
przygotowali dla wolontariuszy oraz sztabu pyszny poczęstunek.

Pozostała kwota, która wpłynęła na imponujący wynik 33. Finału WOŚP w Garbatce-Letnisku to
pieniądze za przedmioty wystawione w ramach licytacji 26.01.2025 r. Dzięki charyzmie prowadzącej,
Doroty Ziarkowskiej, udało się wylicytować wszystkie wystawione przez osoby prywatne i instytucje
dary, a były to: gadżety przesłane przez Fundację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, pióro z
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, zestaw piśmienniczy Parker od Wójt Teresy Fryszkiewicz,
czteroczęściowy obraz od wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karola Majdaka, bilet na mecz Polska-
Litwa od prezesa Mazowieckiego ZPN Sławomira Pietrzyka oraz gminnego środowiska sportowego;
vouchery z Kozienickiego Centrum Rekreacji i Sportu, voucher na sesję fotograficzną od Katarzyny
Kutyły, przedmioty przekazane przez Zakład Karny w Żytkowicach (voucher na zwiedzanie ZK
Żytkowice, brokatowe serce i obraz z zimowym krajobrazem), ręcznie robione na szydełku serwetki i
obrus od przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich Garbackie Słońce Krystyny Opałki, bony
upominkowe od przychodni Vital-Med na badania laboratoryjne i zabiegi rehabilitacyjne, vouchery
na przejażdżkę samochodem i quadem strażackim od OSP Garbatka-Letnisko, trzy parasole od
Eweliny Jurek z Agencji Reklamowej Magic, obraz oraz zawieszkę w kształcie serca od Zespołu Szkół
Drzewnych i Leśnych oraz dwie maskotki od Julity Banaś z salonu fryzjerskiego Julita.

Raz jeszcze dziękujemy wolontariuszom,  osobom zaangażowanym w przeprowadzenie finału,
przedsiębiorcom, którzy na swoim terenie postawili puszki sztabowe, wszystkim, którzy przekazali
dary na licytację, darczyńcom, którzy zakupili przedmiot lub wrzucili datek do puszek, przybliżając
tym samym realizację tegorocznego celu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy – wsparcie onkologii
i hematologii dziecięcej. Motywem przewodnim tegorocznego, 33. Finału WOŚP, było
bezpieczeństwo
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i zdrowie dzieci.
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